
Tytuł projektu: Aktywne Bieszczadzkie NGO

Beneficjent projektu: Lokalna Grupa Działania „Zielone Bieszczady” działająca w imieniu Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego w Ustrzykach Dolnych 

Czas realizacji: 16.08.2016 r – 16.12.2016 r. 

Celem inicjatywy jest:

 Aktywizacja i integracja środowiska organizacji pozarządowych z terenu Bieszczad; 
 Promocja aktywności obywatelskiej i dobrych praktyk organizacji poprzez organizację 

I Bieszczadzkiego Forum Organizacji Pozarządowych;
 Podnoszenie wiedzy zarówno po stronie ngo, jak i pracowników gmin i powiatów, w których 

kompetencjach leży współpraca z organizacjami pozarządowymi.

Realizacja celu odbędzie się poprzez: 

Czynny  udział  uczestników  projektu  w  przeprowadzanych  szkoleniach  oraz  zorganizowanym  I
Bieszczadzkim Forum Organizacji Pozarządowych (BFOP). I BFOP będzie okazją do przedstawienia się
bieszczadzkich  organizacji  pozarządowych,  ich  sukcesów  oraz  celów  działalności,  co  zaowocuje
kolejnym krokiem w integracji środowiska, ale również szeroką promocją obszaru rozumianego jako
terytorium, ale i  obszaru działalności  wśród mieszkańców Bieszczad. Pozwoli  również na wymianę
doświadczeń, dobrych praktyk, formułowanie wspólnych wniosków środowiska NGO oraz spotkania z
samorządem  lokalnym.  W  BFOP  oraz  wizycie  studyjnej  wezmą  również  udział  pracownicy  JST  z
poszczególnych gmin i powiatów. W samą organizację Forum planowane jest włączenie uczestników
projektu, co ma na celu dodatkowe podniesienie kwalifikacji w ramach umiejętności organizacji tego
typu  imprez.  Założeniem  projektodawcy  jest  wpisanie  na  stałe  ww.  działań  do  gminnego  i
powiatowego kalendarza działalności III sektora.

Odbiorcy projektu:

 Organizacje pozarządowe z obszaru realizacji projektu,
 Przedstawiciele grup nieformalnych z obszaru realizacji projektu,
 Pracownicy gmin i powiatów, którzy w swoich zadaniach mają współpracę z ngo,
 Członkowie GRDPP,
 Członkowie ngo, mieszkańcy i turyści uczestniczący w I BFOP.

Dofinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie IX” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności 
realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Fundacji Bieszczadzkiej – Ośrodka 
Działaj Lokalnie w Ustrzykach DL.


